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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur og adskillelse i køleskabe og fryser i
køkken og på lager, opbevaring af tørvare på lager samt
opsætning af buffet til kursister.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender ind imellem
IR termometer til måling af varme retter. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da de fremover vil bruge indstikstermometer.
Vejledt generelt om reglerne for temperaturmåling.
Følgende er konstateret: Virksomheden filmer varme retter
inden transport til buffet. Den anvendte film er godkendt til
maks. 40 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køleskabe inkl. gummilister,
overflader i køkkenet og emfang samt rengøring af depotrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Konkret vejledt om at f.eks at tilføje blanket 6 for
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varmebehandling fra fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for udført egenkontrol for
opbevaringstemperatur fra marts 2017 og frem til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for udført egenkontrol for områderne
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg tror jeg har glemt
det i min bil eller kommet til at smide det ud. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt om reglerne for ophæng af kontrolrapporter, herunder ophæng ved alle
indgange.
Vejledt generelt om nedtagning af elitemærkat.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


